[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИИ СУВОРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ УСТЬ-ЛАБИНСКОГО  РАЙОНА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 14.10.2021 года

                                                                                       №69
село Суворовское

О внесении изменений в постановление администрации Суворовского сельского поселения от 22 декабря 2020 года № 104 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги: «Прием уведомления о планируемом сносе объекта капитального строительства»
В целях приведения нормативно-правового акта в соответствие с нормами действующим законодательства Российской Федерации, в соответствии с Уставом Суворовского сельского поселения Усть-Лабинского района, постановляю:

1. Внести в постановление администрации Суворовского сельского поселения  Усть-Лабинского района от 22 декабря 2020 г. № 104 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги: «Прием уведомления о планируемом сносе объекта капитального строительства», следующие изменения :

- пункт 2.19.2 подраздела 2.19 раздела 2 изложить в новой редакции:

«2.19.2. Заявитель (представитель заявителя) помимо прав, предусмотренных федеральным законодательством и законодательством Краснодарского края, независимо от его места жительства или места пребывания (для физических лиц, включая индивидуальных предпринимателей) либо места нахождения (для юридических лиц) имеет право на обращение в любой по его выбору многофункциональный центр в пределах территории Краснодарского края для предоставления ему муниципальной услуги по экстерриториальному принципу.».

2. Общему отделу администрации Суворовского сельского поселения Усть-Лабинского района (Хожаинова) обнародовать настоящее постановление и разместить на официальном сайте администрации Восточного сельского поселения Усть-Лабинского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главу Суворовского сельского поселения Усть-Лабинского района И.Ю. Шагундоков.

4. Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава

Суворовского сельского поселения

Усть-Лабинского района                                            И.Ю. Шагундоков
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта постановления администрации
Суворовского сельского поселения Усть-Лабинского района

от 14 октября 2021 года № 69
«О внесении изменений в постановление администрации Суворовского сельского поселения от 22 декабря 2020 года № 104 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги: «Прием уведомления о планируемом сносе объекта капитального строительства»
Проект подготовлен:

	Специалист 2 категории общего отдела администрации Суворовского сельского поселения Усть-Лабинского района

	Н.В.Хожаинова
14.10.2021г.

Проект согласован:

	Начальник финансового отдела администрации Суворовского сельского поселения Усть-Лабинского района

	В.А. Сорокина

14.10.2021г.

ЗАЯВКА

К РАСПОРЯЖЕНИЮ

Наименование вопроса: «О внесении изменений в постановление администрации Суворовского сельского поселения от 22 декабря 2020 года № 104 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги: «Прием уведомления о планируемом сносе объекта капитального строительства»
Распоряжение разослать:

1. В дело – 1 экз.;

2. В общий отдел-1 экз.;

	Специалист 2 категории общего отдела администрации Суворовского сельского поселения Усть-Лабинского района

	Н.В. Хожаинова

_1696153625